
 Trafikkonsulter  
till Göteborg och Lund

Trivector Traffic fortsätter att växa och behöver fler konsulter

Detta väntar dig på Trivector Traffic

Som medarbetare på Trivector Traffic arbetar du i ett engagerat 
och expansivt företag och befinner dig i frontlinjen när det gäller 
utredning och utveckling för framtidens trafik. Vi är ett utpräglat 
kunskapsföretag – forskning och utveckling utgör en tredjedel av 
vår verksamhet. 

Du får möjlighet att arbeta inom flera av våra verksamhetsområ-

Till Göteborg söker vi...
... dig som är nyexaminerad eller har högst två års erfarenhet, med 
en utbildning som gett dig insikter inom något av områdena kollek-
tivtrafik, mobility management, hållbara transporter och trafikanalys. 
Förutom detta har du kunskaper och intresse för samhällsplanering 
och hur transportsystemet kan förändras i hållbar riktning.

den: trafikplanering, kollektivtrafik och hållbara transporter. Våra 
uppdragsgivare är bland annat kommuner, trafikhuvudmän, statliga 
myndigheter och privata företag. 
Kunskap, kreativitet, samarbete och ett processbaserat arbetssätt 
borgar för att vi effektivt levererar lösningar av hög kvalitet till våra 
kunder.

Barnhusgatan 1,  411 02  Göteborg 031-63 67 00
Åldermansgatan 13, 227 64 Lund. 046-38 65 00 

Barnhusgatan 16, 111 23 Stockholm. 08-545 551 70

trafikkonsult@trivector.se • www.trivector.se

Trivector är ett växande konsult- och utvecklingsföretag med fyra bolag 
inom trafik, verksamhetsutveckling, teknik och kommunikation. Koncer-
nen har 75 medarbetare, men vi behöver omgående bli fler. Vi arbetar 

med utveckling, forskning och konsultinsatser i ett kreativt och positivt 
arbetsklimat, präglat av hög kompetens och stor respekt för människors 
vilja och förmåga att lära och utvecklas.

Till Lund söker vi...
... både nyexaminerade och erfarna personer, med en utbildning 
och/eller erfarenhet som gett dig insikter inom något av områdena 
kollektivtrafik, hållbara transporter och trafikplanering. Förutom 
detta har du kunskaper och intresse för samhällsplanering och hur 
transportsystemet kan förändras i hållbar riktning. 

Du är civilingenjör inom samhällsbyggnadsteknik, väg och vatten 
eller motsvarande. Likt oss andra är du lätt att samarbeta med, 
förtroendeingivande, lyhörd, resultatinriktad och analytisk. Du är 
mycket bra på att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och har 
goda kunskaper i engelska. 

Vill du veta mer om tjänsterna i Lund, kontakta vår affärsområdes-
ansvarig Lena Fredriksson, 046-38 65 37, lena.fredriksson@trivector.se. 

Vill du veta mer om tjänsterna i Göteborg, kontakta vår kontors-
chef i Göteborg, Helena Sjöstrand, 031-63 67 01, helena.sjostrand@
trivector.se 

Är du intresserad av att arbeta på Trivector Traffic skickar du 
din ansökan snarast, men senast 14 november till trafikkonsult@
trivector.se 

Om dig och din ansökan


